
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Nicht Klassifiziert ()

NF

St.Nr.

40

71

98

17

177

312

35

640

240

194

39

62

72

940

12

23

Verband

S

S

G

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Phillip Pfaller

Sebastian Thum

Franz Allerberger

Markus Martin

Patrick Weiss

Johannes Koblach

Maximilian Kaiser

Stefan Aigster

Jakob Peisl

Florian Haslbeck

Daniel Renner

Claudio Bercher

Marcel Arcadu

Markus Schlecht

Hubertus Gut

Christian Müller

Verein/Bewerber

MC   Hohenlinden

MC   Windsberg

AMC Kempten

MSC Freisinger Bär

MC    Saal

MSC Berching

CMF Essenbach

MC   Taufkirchen

MSC Berching

MSC Langnau

MCC Hausham

CMF Essenbach

MCC Hausham

MSC Freisinger Bär

Sponsor

Stag Racing Team 2016

Motorrad - Streifeneder

Stag Racing Team 2016

Motorrad - Streifeneder

Runden

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

12

12

11

5

Beste Zeit.

1:18.267

1:19.720

1:20.103

1:19.878

1:21.576

1:23.399

1:25.684

1:26.828

1:27.177

1:25.211

1:28.555

1:24.619

1:27.638

1:27.591

1:32.396

1:27.392

Diff.

23.362

34.581

36.957

50.357

1:11.885

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

NF

Abstand

23.362

11.219

2.376

13.400

21.528

1 Runde

2.158

6.093

16.454

6.038

2.208

16.736

17.354

1 Runde

Gesamtzeit

18:38.050

19:01.412

19:12.631

19:15.007

19:28.407

19:49.935

18:56.178

18:58.336

19:04.429

19:20.883

19:26.921

19:29.129

19:45.865

20:03.219

19:31.775

10:40.340

Punkte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse MX 2 ü.18 Erw

Halbfinale 1 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:29:00

MSC Manching 0,985 Km

29.05.2016 12:30

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


